
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 14 «Солнышко» 

П Р И К А З 

от 24.09.2018 г. № 169 

г. Старая Русса 

Об утверждении состава 
комиссии по проведению 
специальной оценки условий 
труда 

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 

№ 426-ФЗ1 «О специальной оценке условий труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по проведению специальной оценки условий 

труда. 

2. Признать утратившим силу приказ № 169 от 24.09.2018 г. «Об утверждении 

состава комиссии по проведению специальной оценки условий труда». 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ 
«Детский сад № 14 «Солны А.Ю. Голубева 

1 Реквизиты федерального нормативного правового акта (дата и номер), в случае его неоднократного 

упоминания, указываются только при первом упоминании 



УТВЕРЖДЕН 
приказом заведующего 
от «24» сентября 2018 г. № 169 

Состав комиссии по проведению специальной оценки условий труда 

А.Ю. Голубева Заведующий (председатель комиссии) 

С.Г. Петрова Старший воспитатель (заместитель 
председателя комиссии) 

Н.М. Виноградова специалист по охране труда (секретарь 
комиссии) 

В.В. Петрова воспитатель, председатель профкома 


